

<Սուլակի միջնակարգ դպրոց> ՊՈԱԿ-ի

Տնօրեն՝



**Կոտայքի մարզի << Սուլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ-ի
2018 թվականի փոփոխված գնումների պլան**

Պատվիրատու՝ << Սուլակի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե							
Գ/Գ	Միջանցիկ կոդ	Գնման առարկան	Զափման միավորը	Քանակը	Միավորի արժեքը	Ընդհանուր գումարը դրամ/ / Գնման ձևը	
1	2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30197631	Թուղթ A4	տուփ	53	2200	116600	ՄԱ
2	30197234	Թղթապանակ մեծ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
3	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	30	100	3000	ՄԱ
4	30197231	Ֆայլ	տուփ	10	1000	10000	ՄԱ
5	30197112	Կարիչի ասեղ	տուփ	15	200	3000	ՄԱ
6	30192128	Գրիչ գելային	հատ	15	150	2250	ՄԱ
7	30199420	Թուղթ Ա20-մմ-ի համար	հատ	6	200	1200	ՄԱ
8	30199430	Թուղթ Ա20-մմ-ի համար, տրցակով	հատ	8	300	2400	ՄԱ
9	30197231	Արագակար	հատ	20	100	2000	ՄԱ
10	30197234	Արագակար կոշտ	հատ	9	400	3600	ՄԱ
11	30197121	Կոճգամ/երկաթե/	տուփ	2	100	200	ՄԱ
12	22810000	Աշակերտի ծնողի պայմանագիր	հատ	40	150	6000	ՄԱ
13	22810000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	30	200	6000	ՄԱ
14	22810000	Դասախոսման մատյան	հատ	6	1800	10800	ՄԱ
15	22810000	Հավաստագրեր	հատ	16	150	2400	ՄԱ
16	22810000	Բնութագրիչներ	հատ	23	500	11500	ՄԱ
17	22810000	Աշխատողների հրամանագիրը	հատ	1	1800	1800	ՄԱ
18	39263200	Բաց թողած ժամերի մատյան	հատ	1	500	500	ՄԱ
19	30192740	Գունավոր թուղթ A4	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
20	30192710	Սոսիս	հատ	12	250	3000	ՄԱ
21	30192114	Թանաք կնիքի համար	հատ	1	250	250	ՄԱ
22	30192760	Սրիչ	հատ	4	150	600	ՄԱ
23	30192100	Ռետին	հատ	4	100	400	ՄԱ
24	30192160	Շտրիխ	հատ	4	250	1000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						200000	
1	44118000	Ֆինկապատ ծալքաթիթեղ	կգ	1799	395	709980	ՄԱ
2	44118000	Գազաթնագիծ	գծ.մ	34	485	16490	ՄԱ

3	44140000	Պտուտակ	հատ	2000	6	12000	ՄԱ
4	44119100	Եզրահան տախտակ	ք/մ	1.5	170000	257000	ՄԱ
5	44192620	Մեխ	կգ	6	700	4200	ՄԱ
6	44521120	Դռան փական	հատ	6	2400	14400	ՄԱ
7	18421130	Ձեռնոց	հատ	15	300	4500	ՄԱ
8	44921500	Ծեփամածիկ	պարկ	2	4200	8400	ՄԱ
9	31684400	Վարդակ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
10	31211180	Անջատիչ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
11	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	3	150	450	ՄԱ
12	44611200	Գազի բալոն	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
13	44442000	Կախիչներ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
14	44411750	Սանհանգույցի բաք	հատ	3	7500	22500	ՄԱ
15	30197331	դակիչ մեծ	հատ	1	3700	3700	ՄԱ
16	44921600	Կավիճ	կգ	20	700	14000	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

1076620

ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ, ՍԱՆՔԻԳԻԵՆԻԿ ԵՎ ԼՎԱՑՔԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐ

1	31531210	Էլեկտրական լամպ 100 W	հատ	120	100	12000	ՄԱ
2	39831240	Ռախշա	հատ	12	250	3000	ՄԱ
3	39831241	Օճառ	հատ	10	240	2400	ՄԱ
4	39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	5	300	1500	ՄԱ
5	39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ 5լ	հատ	12	480	5760	ՄԱ
6	39812100	Մաստիկա	կգ	60	1700	102000	ՄԱ
7	39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	15	350	5250	ՄԱ
8	39836000	Ավել	հատ	15	750	11250	ՄԱ
9	18424000	Ռետինե ձեռնոց	հատ	12	500	6000	ՄԱ
10	39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	հատ	30	100	3000	ՄԱ
11	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	հատ	20	600	12000	ՄԱ
12	33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	250	100	25000	ՄԱ
13	31651100	Մեկուսիչ ժապավեն	հատ	2	200	400	ՄԱ
14	19641000	Պոլիէթիլային պարկ աղբի համար	տուփ	6	300	1800	ՄԱ
15	39831247	Ախտահանող նյութ սանհանգույցի համար	հատ	4	1000	4000	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

195360

1	30211220	Համակարգիչ	հատ	2	200000	400000	ՄԱ
2	44423450	Անվանատախտակ	հատ	1	25000	25000	ՄԱ

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

425000

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	մ/իս			5000000	ՄԱ
---	----------	---------------------------------------	------	--	--	---------	----

2	65310000	Էներգետիկ ծառայություն	կվտ			580000	ՄԱ
3	65110000	Զրամատակարարման ծառայություն	մ/խ			120000	ՄԱ
4	79132100	Էլ ստորագրության ծառայություն	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
5	64200000	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	հատ	1	120000	120000	ՄԱ
6	92410000	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ամիս	12	10400	10400	ՄԱ
7	92421100	Թերթերում հայտարարություն տրման ծառայություն	հատ	12	6000	72000	ՄԱ
8	90500000	Աղբահանություն	ամիս	12		150000	ՄԱ
9	90923000	Դեռատիզացիա	ամիս	12	6000	72000	ՄԱ
10	75251100	Գազածխաօդատար ուղիների ստուգում	հատ	1	43000	43000	ՄԱ
11	76130000	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	հատ	1	59790	59790	ՄԱ
12	50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	հատ		50000	50000	ՄԱ
13	50311250	Պատճենահանող սարքերի սպասարկման ծառայություններ	հատ		100000	100000	ՄԱ
14	79211220	Գույքագրման և վերագնահատման գծով	հատ	1	85000	85000	ՄԱ
15	79810000	Տպագրական ծառայություն	հատ	1	16000	16000	ՄԱ
16	48441300	„ՀԾ- Հաշվապահ 7., համակարգ 1 հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթ	հատ	1	298000	298000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						6779190	